

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा)
का कार्यालय, तेलंगाना
सैफाबाद, हैदराबाद-500004.



SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA
लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा
Dedicated to Truth in Public Interest

OFFICE OF THE PRINCIPAL
ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT),
TELANGANA, SAIFABAD
HYDERABAD-500004

2026 జనవరి 16
दिनांक / DATE _____

ప్రెస్ నోట్

భారత రాజ్యాంగంలోని 151వ అధికారాన్ని అనుసరించి, భారత కంప్ట్రోలర్ మరియు ఆడిటర్ జనరల్, రాష్ట్ర ప్రభుత్వ పద్దులపై తన 'ఆడిట్ నివేదికలను' గౌరవనీయ గవర్నరుకు పంపవలసి ఉంటుంది. వారు ఈ నివేదికలను రాష్ట్ర శాసనసభలలో ప్రవేశపెడతారు.

మార్చి 2023లో ముగిసిన కాలానికి, తెలంగాణ రాష్ట్రంలోని సామాన్య, సామాజిక ఆర్థిక రంగాలపై భారత కంప్ట్రోలర్ మరియు ఆడిటర్ జనరల్ నివేదిక (2025లో నివేదిక సంఖ్య 07) (ఇంగ్లీష్ మరియు తెలుగులో), రాష్ట్ర శాసనసభలో ప్రవేశపెట్టడానికి 2026 జనవరి 16న గౌరవనీయులైన గవర్నరుకు మరియు రాష్ట్ర ప్రభుత్వానికి అందజేయడమైంది.

Office of the Principal Accountant General (Audit) Telangana
Hyderabad

16 January 2026

PRESS NOTE

In accordance with Article 151 of the Constitution of India, the Comptroller and Auditor General of India is required to forward his 'Audit Reports' on the Accounts of State Government to the Hon'ble Governor, who causes them to be laid on the Table of State Legislature.

Report of the Comptroller and Auditor General of India on **General, Social and Economic Sectors for the period ended March 2023 (Report No. 07 of 2025)** (both English and Telugu versions) related to **the Government of Telangana** has been forwarded to the Hon'ble Governor and the State Government on **16 January 2026** for laying in State Legislature.

(P. Madhavi)

16-01-2026

Principal Accountant General (Audit)
Telangana